

## KABUPATEN MOROWALI UTARA

## PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, yang bertandatangan di bawah ini

Nama

: Chili Cahyaningrum

Jabatan

: Sekretaris KPU Kabupaten Morowali Utara

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama

: Rudi Hartono

Jabatan

: Ketua KPU Kabupaten Morowali Utara

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggungjawab pihak pertama.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Kolonodale, 08 Januari 2024

Pihak Kedua, Ketua Komisi Pemilihan Umum

Kabupaten Morowali Utara

(Rudi Hartono)

KABUPATE

Pihak Pertama,

Sekretaris Komisi Pemilihan Umum

Kabupaten Morowali Utara

hili Cahyaningrum)

## PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

## SEKRETARIAT KPU KABUPATEN MOROWALI UTARA

NO	SASARAN PROGRAM	INDIKATOR KINERJA	TARGET
(1)	(2)	(3)	(4)
1	Terlaksananya pengelolaan keuangan dan barang milik negara sesuai dengan peraturan dan perundangan yang berlaku	Persentase Laporan Pertanggungjawaban Penggunaan Anggaran berbasis aplikasi yang tepat Waktu dan Valid	100%
		Persentase Kepatuhan KPU Kabupaten Morowali Utara yang Tertib dalam Pengelolaan Barang Milik Negara	100%
		Persentase satker yang menyelesaikan pembayaran gaji dan tunjangan pegawai tepat waktu	100%
2	Terwujudnya Dukungan Logistik Dalam Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan	Persentase distribusi logistik Pemilu/Pemilihan secara tepat sasaran, tepat jumlah, tepat jenis, tepat mutu, dan tepat waktu	100%
3	Terwujudnya Dukungan operasional perkantoran serta Sarana dan Prasarana Guna Meningkatkan Kelancaran Tugas di lingkungan KPU Kabupaten Morowali Utara	Persentase ketersediaan fasilitas Perkantoran untuk mendukung kinerja pegawai yang berfunsgsi dengan baik	100%
		Persentase ketersediaan sarana transportasi untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik	100%
		Persentase ketersediaan Gedung kantor dan Gudang yang berfungsi dengan baik	100%
4	Tersedianya data, informasi, sarana dan prasarana teknologi informasi serta penerapan egovernment KPU	Persentase KPU Kabupaten Morowali Utara dalam memutakhirkan Data Pemilih Tepat Waktu	100%
		Persentase sarana IT Pemilu yang handal, lancar dan berfungsi dengan baik	100%
		Persentase peningkatan tata kelola birokrasi yang good governance	100%
5	Terwujudnya manajemen perencanaan yang efektif, efisien dan akuntabel dan organisasi yang berkualitas	Persentase perencanaan dan penganggaran pemilu/pemilihan yang efektif, efisien dan akuntabel	100%
		Persentase revisi yang dilakukan terhadap rencana kerja yang telah ditetapkan	100%
	Meningkatnya tertib administrasi dan pengelolaan sumber daya manusia serta Tersedianya data dan informasi kepegawaian	Persentase Penegakan Disiplin Pegawai	100%
6		Persentase pegawai yang mendapatkan layanan kepegawaian secara tepat waktu dan akurat	100%
		Persentase Pegawai yang Tercatat secara akurat dalam Data Base Kepegawaian berbasis teknologi informasi	100%
7	Terlaksananya penguatan kualitas peraturan perundang-undangan pengelolaan dan pelayanan informasi hukum	Persentase produk hukum yang dikelola dan didokumentasikan sesuai dengan kerangka regulasi KPU	100%
		Persentase penyusunan/pengembangan/fasilitasi/penyuluhan hukum	100%
8	Meningkatnya akuntabilitas kinerja di lingkungan KPU Kabupaten Morowali Utara	Persentase ketaatan KPU Kabupaten Morowali Utara dalam pengisian dan penyampaian kartu kendali SPIP secara lengkap dan tepat waktu	100%
9	Terlaksananya penyelesaian sengketa dan pelayanan pertimbangan hukum	Persentase Penyelesaian Sengketa Penetapan Partai Politik Peserta Pemilu	100%
10	Meningkatnya hubungan masyarakat, informasi publik dan pendidikan pemilih	Persentase satker KPU Kabupaten Morowali Utara dalam melakukan Pendidikan Pemilih Kepemiluan dan Demokrasi	100%
		Persentase Permohonan informasi yang ditindaklanjuti melalui PPID sesuai dengan SOP	100%
		Persentase Informasi/publikasi tahapan dan non tahapan pemilu/pemilihan yang dimuat di laman atau media sosial KPU kabupaten Morowali Utara	100%
		Terlaksananya sosialisasi/penyuluhan/bimbingan teknis tahapan Pemilu	100%
11	Terlaksananya tahapan Pemilu/Pemilihan Serentak Tahun 2024	Persentase pencalonan Bupati dan Wakil Bupati sesuai jadwal	100%
		Persentase Pembentukan/Seleksi Badan Penyelenggara Adhock Pemilu/Pemilhan yang transparan dan akuntabel	100%
		Terlaksananya tahapan pemungutan dan penghitungan suara pemilu/Pemilihan	100%
		Terlaksananya dukungan kampanye pemilu/Pemilihan	100%

Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi

2. Program Dukungan Manajemen

Jumlah Pagu KPU Kabupaten Morowali Utara

Anggaran

Rp.17.046.586.000

Rp. 2.136.647.000

Rp. 19.183.233.000

Kolonodale, belianuari 2024
SKOMISI PEMNIHAN UMUM
RABUPATEN MOROWALI UTARA,

SEKKETARIAT

MINGRUM